

## HAUKIPUTAAN VEIKOT RY ESITTÄÄ KATRI MALINEN-METSOA JUDOLIITON HALLITUKSEN JÄSENEKSI

Hei!

Urheiluseura Haukiputaan Veikot ry (Oulu) ehdottaa judoliiton hallituksen jäseneksi Katri Malinen-Metsoa.

Katri Malinen-Metso on toiminut aktiivisesti seuramme judojaoston, Hauve-kanin toiminnassa jo vuosien ajan. Lisäksi on toiminut kouluttajana ja tuomarina.

Katri Malinen-Metso on otellut nuorempana kansainvälisissä judokisoissa, joten hänellä on omakohtaista kokemusta judon eri toiminnoista niin kilpatasolla kuin seuratoiminnankin näkökannalta.

Katri Malinen-Metso on kirjoittanut itsestään tarkemman esittelyn tämän viestin toisessa osassa (kts s.2)

Haukiputaan Veikot ry:n johtokunta on tehnyt 26.10.2023 päätöksen esittää Katri Malinen-Metsoa judoliiton hallitukseen.

Ystävällisin terveisin

Marjo Sjögren

Haukiputaan Veikot ry

Puheenjohtaja

0400 450 949

## **KATRI MALINEN-METSO esittely**

Olen Katri Malinen-Metso, 48-vuotias pitkän linjan judoka Haukiputaan Hauve-kanista. Nuorempana kilpailin aktiivisesti kotimaassa ja ulkomaillakin ja ohjasin samalla junioreita oman kilpaurani ohella. Kilpajudogin lennettyä kaapin perälle keskityin ohjaamaan eri-ikäisiä ja -tasoisia judoryhmiä Oulussa, Vihannissa ja Huittisissa. Nykyisin treenaan satunnaisemmin tatamilla, mutta olen judotoiminnassa mukana muuten. Toimin Pohjois-Suomessa aluekouluttajana ja tuomarina (B-lisenssi) ja koulujudo on lähellä sydäntäni, koska työskentelen luokanopettajana.

Jos minut valitaan Suomen judoliiton hallitukseen, uskoisin, että minulla olisi annettavaa erityisesti koulutusasioissa. Tulen toimeen monenlaisten ihmisten kanssa, uskallan sanoa mielipiteeni ja osaan keskustella rakentavasti haastavistakin asioista. Olisin myös kiinnostunut päivittämään erilaista koulutusmateriaalia. Kehitän osaamistani säännöllisesti, jotta pysyn ajan hermoilla. Judopuolella viimeisimmäksi käynyt mm. fitjudo-ohjaajakoulutuksen ja osallistunut Ann Löfin ja Jane Bridgen leirille. Täältä pohjoisesta katsottuna judotoiminta keskittyy aika lailla etelään, joten olisi hyvä saada myös pohjoisen ääni kuuluviin hallituksessa. Meillä on täällä paljon osaamista ja hyvä meininki ja fiilis, jota kelpaisi jakaa muillekin.